
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 33 «Аленка» г.Светлоград 

 

09 августа 2024г.                           Приказ                           № 246 

 

«Об утверждении  стоимости полного курса занятий в кружках по платным    услугам по 

дополнительным образовательным  развивающим программам в  МБДОУ ДС №33 

«Аленка» г.Светлоград на 2024-2025 учебный год» 

 

В связи с организацией в МБДОУ ДС №33 «Аленка» г.Светлоград в 2024-2025 

учебном году предоставления платных  образовательных (развивающих, 

консультационных) услуг в соответствии с Положением о предоставлении платных 

образовательных услуг, порядке формирования дополнительных (внебюджетных) 

источников финансирования и расходования доходов, полученных от оказания  платных 

образовательных услуг  МБДОУ ДС № 33 «Аленка» г.Светлоград 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость полного курса занятий в кружках по платным   

образовательным услугам по дополнительным образовательным развивающим 

программам в  МБДОУ ДС №33 «Аленка» г.Светлоград на 2024-2025 учебный год 

(Приложение №1); 

2. Воспитателям групп довести до сведения родителей (законных представителей  

информацию о стоимости полного курса занятий  в кружках по платным  

образовательным услугам по дополнительным образовательным развивающим 

программам в  МБДОУ ДС №33 «Аленка» г.Светлоград на 2024-2025 учебный год и 

перечень документов, необходимый для оформления ребенка на занятия по платным   

образовательным услугам по дополнительным образовательным развивающим 

программам; 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ ДС 

№ 33 «Аленка» г.Светлоград                                    Е.П. Железная 

 
 


		2024-08-26T16:19:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33 "АЛЕНКА" Г.СВЕТЛОГРАД




